MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 468183

Numero de orden de compra a modificar: 152096

Entidad compradora: SENA- Centro de Tecnologias para la Construccion y la Madera
Nombre del solicitante: Evelyn Avellaneda Quiroga

Proveedor: UT JOBWEAR TADI-1

Mecanismo de agregacion de demanda: Confecciones y Calzado |

Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra

Fecha: 2025-11-18 15:01:53

Camposa Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2025-11-18 2025-12-10

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2

148334 dotacion CDP-6425 CDP 6425

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



cyc01---1-S1-029- 34.0

7.Bogota D.C.-
Ley 70 de 1988-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-
Chaqueta en
poliéster,
recomendable
para cualquier
tipo de cargo

cyc01---2-S1-095- 1590.0

7.Bogota D.C.-
Ley 70 de 1988-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-Overol
enterizo
recomendable
para cualquier
tipo de cargo que
requiera la
especificacion
técnica. Clima
célido y frio

cyc01----S1-128-
7.Bogota D.C.-
Ley 70 de 1988-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-
Servicio de
distribucion -
Zona Altiplano.
Maximo 19,7%

cyc01-1IVA

Total Orden de Compra Actual:

1.0

1.0

Articulos editados y/o agregados

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

120929.23

55273.70

919967.77

17654181.47

CDP-6425

CDP-6425

CDP-6425

CDP-6425

4111593.82

87885183.00

919967.77

17654181.47

110,570,926.06

Tipo

No

Articulo

Cantidad Unidad

Precio

Cuenta

Total



Editado 2 cyc01---2-S1- 1635.00 Unidad
095-7.Bogota
D.C.-Ley 70 de
1988-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-
Overol enterizo
recomendable
para cualquier
tipo de cargo
que requiera la
especificacion
técnica. Clima
calido y frio

Editado 3 cyc01----S1- 1.00 Unidad
128-7.Bogota
D.C.-Ley 70 de
1988-
Caracteristicas
Técnicas
Uniformes-
Servicio de
distribucién -
Zona Altiplano.
Maximo 19,7%

Editado 4 cyc01-IVA 1.00 Unidad

Totalesde Modificacion

55273.70

944840.93

18131497.51

CDP-6425

CDP-6425

CDP-6425

90372499.50

944840.93

18131497.51

Total Nuevos:

Total Editados:

Total Sin Editar:

Total Eliminados:

0.00
109,448,837.94
4,111,593.82

0.00

Valor Total Orden de Compra:

113,560,431.76

Detalle o justificacién de la aclaracion

1. Prorrogar el plazo de ejecucion de la Orden de Compra No. 152096 hasta el 10 de diciembre de 2025, con el fin de permitir la
culminacion del proceso de produccion y asegurar la entrega oportuna de la dotacion. 2. Adicionar el valor correspondiente a la
adquisicion de los 45 overoles adicionales requeridos para la accion de formacién mencionada, en los términos aprobados por el
proveedor por valor de DOS MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS SEIS PESOS M/CTE. $2.989.506,
cifra que incluye IVA y transporte.

Firma ordenador del gasto Firma de proveedor
Nombre: Carlos Arturo Salgar Ramirez Nombre: carlos diaz
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