

MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	468183
Número de orden de compra a modificar:	152096

Entidad compradora:	SENA- Centro de Tecnologías para la Construcción y la Madera
Nombre del solicitante:	Evelyn Avellaneda Quiroga
Proveedor:	UT JOBWEAR TADI-1
Mecanismo de agregación de demanda:	Confecciones y Calzado I

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra
Fecha:	2025-11-18 15:01:53

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor
Fecha de vencimiento	2025-11-18	2025-12-10

Cuentas asociadas

Id	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
148334	dotacion	CDP-6425	CDP	6425

Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total

1	cyc01---S1-029- 7.Bogotá D.C.- Ley 70 de 1988- Características Técnicas Uniformes- Chaqueta en poliéster, recomendable para cualquier tipo de cargo	34.0	Unidad	120929.23	CDP-6425	4111593.82
2	cyc01---2-S1-095- 7.Bogotá D.C.- Ley 70 de 1988- Características Técnicas Uniformes-Overol enterizo recomendable para cualquier tipo de cargo que requiera la especificación técnica. Clima cálido y frío	1590.0	Unidad	55273.70	CDP-6425	87885183.00
3	cyc01----S1-128- 7.Bogotá D.C.- Ley 70 de 1988- Características Técnicas Uniformes- Servicio de distribución - Zona Altiplano. Máximo 19,7%	1.0	Unidad	919967.77	CDP-6425	919967.77
4	cyc01-IVA	1.0	Unidad	17654181.47	CDP-6425	17654181.47

Total Orden de Compra Actual:	110,570,926.06
--------------------------------------	-----------------------

Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
------	----	----------	----------	--------	--------	--------	-------

Editado	2	cyc01---2-S1-095-7.Bogotá D.C.-Ley 70 de 1988- Características Técnicas Uniformes- Overol enterizo recomendable para cualquier tipo de cargo que requiera la especificación técnica. Clima cálido y frío	1635.00	Unidad	55273.70	CDP-6425	90372499.50
Editado	3	cyc01----S1-128-7.Bogotá D.C.-Ley 70 de 1988- Características Técnicas Uniformes- Servicio de distribución - Zona Altiplano. Máximo 19,7%	1.00	Unidad	944840.93	CDP-6425	944840.93
Editado	4	cyc01-IVA	1.00	Unidad	18131497.51	CDP-6425	18131497.51

TOTALES DE MODIFICACIÓN

Total Nuevos:	0.00
Total Editados:	109,448,837.94
Total Sin Editar:	4,111,593.82
Total Eliminados:	0.00
Valor Total Orden de Compra:	113,560,431.76

DETALLE O JUSTIFICACIÓN DE LA ACLARACIÓN

1. Prorrogar el plazo de ejecución de la Orden de Compra No. 152096 hasta el 10 de diciembre de 2025, con el fin de permitir la culminación del proceso de producción y asegurar la entrega oportuna de la dotación. 2. Adicionar el valor correspondiente a la adquisición de los 45 overoles adicionales requeridos para la acción de formación mencionada, en los términos aprobados por el proveedor por valor de DOS MILLONES NOVECIENTOS OCHEENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS SEIS PESOS M/CTE. \$2.989.506, cifra que incluye IVA y transporte.

Firma ordenador del gasto

Nombre: Carlos Arturo Salgar Ramirez

Firma de proveedor

Nombre: carlos diaz

Documento:11229926

Documento: